
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_172_21 
 

You asked:  
   

Pen-Y-Bont Health Limited, The Medical Centre, Heol-Yr-Onnen, Pencoed, 

CF35 5PF 

| Company No: 09698681 

 
Under the Freedom of Information Act (2000) I ask: 

 
What does CTMUHB consider the purpose of this company is, beyond merely 

SIC code 86210 - General medical practice activities?  I note not all the five 
cluster practices are represented by the Directors, and 

https://www.pencoedmedical.com/ doesn’t disclose the company at all. 
 

Our response: 
 

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not hold 
the information requested.  The Health Board purely commission NHS General 

Medical Services (GMS) from practices as directed and regulated by Welsh 

Government.   
 

GPs are individual independent contractors.  For a response to your query you 
would need to contact those involved in the Ltd Company directly. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://scanmail.trustwave.com/?c=261&d=layC4G8xlUtG3TWHpr9iUB5L7dzDWgnIDb6AixsKGQ&u=https%3a%2f%2fwww%2epencoedmedical%2ecom%2f

